

KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

2023-24 ÖZEL YETENEK SINAVI

ÇEVİRİMİÇİ BAŞVURU YÖNERGESİ

- 1- Başvurunuz ile ilgili herhangi bir sorun yaşamamak için, **LÜTFEN BAŞVURU İŞLEMLERİNİZ İÇİN MASAÜSTÜ BİLGİSAYAR KULLANINIZ. BAŞVURU İŞLEMLERİNİZİ MOBİL CİHAZLARDAN YAPMAYINIZ.**
- 2- Başvuru işlemlerine başlamadan önce, başvuru için gerekli belgeleri masaüstünüzde bir klasör oluşturarak sırasıyla her birine dosya isimleri vermeniz, başvuru işlemlerinizi kolaylaştıracaktır.
- 3- Fakültemiz ana sayfasındaki başvuru bağlantısına tıklayarak sayfaya yönlendirme yapınız.



KIRIKKALE
ÜNİVERSİTESİ

Kimlik Bilgileri ile Giriş

T.C. KİMLİK NO ADI

DOĞUM YILI SOYADI

[Giriş Yap](#)

UYARI 1: BÜYÜK HARFLER İLE VE DOĞRU YAZINIZ
UYARI 2: DOĞUM YILINI DOĞRU GİRİNİZ

Veya

 **e-Devlet Giriş**

ÖZEL YETENEK SINAVLARI BAŞVURU PROGRAMI

Güzel Sanatlar Fakültesi Özel Yetenek Sınavları
Spor Bilimleri Fakültesi Özel Yetenek Sınavları

Başlangıç sayfasına adınızı soyadınızı **BÜYÜK HARFLERLE**, TC numaranızı ve **SADECE DOĞUM YILINIZI** (gün, ay değil) doğru yazmadığınız sürece başvuru sayfasına gidemezsiniz. Bu bir sistem problemi değildir.

4- Gerekli bilgilerinizi kimlik belgenizde yazdığı şekilde doldurunuz (TC Kimlik Numarası, Cinsiyet, Adınız ve Soyadınız). İletişim bilgilerinizi olası bir durumda sizlere ulaşabileceğimizi unutmayarak, güncel olmasına dikkat ederek giriniz.

KAYIT FORMU

CEP TELEFONU

CEP TELEFONU 2 CİNSİYET
KADIN ERKEK

Yaşadığı Şehir

E-Posta Adresi

[Bilgileri Kaydet ve Başvulara Git](#)

5- Otomatik gelecek bilgileri kontrol ettikten sonra, Oluşturduğunuz klasörden başvuru kurallarına uygun olarak hazırladığınız fotoğrafınızı ve hemen altında TC Kimlik Belgesi, nüfus kayıt örneği ni (pdf) sisteme yükleyiniz. Fotoğrafınızı ilgili yerden seçip, tamam dedikten sonra sisteme yüklenen fotoğrafınız seçeneğin yanında dosyanın adı ile görünecektir. **KURALLARA UYGUN YÜKLENMEYEN FOTOĞRAF İLE YAPILAN BAŞVURULAR GEÇERSİZ SAYILACAKTIR (Kılavuz, Sayfa 8)**

Başvuru Formu **TEST AMAÇLI AÇILMIŞTIR, BAŞVURULAR HENÜZ BAŞLAMAMIŞTIR.**

BAŞVURU TAMAMLANMA ORANI: %0 Sayfa 1/4

T.C. Kimlik Numarası: Cinsiyet:

Adı-Soyadı: Cep Telefonu:

Cep Telefonu 2: E-Posta:

Yaşadığı Şehir: 2023 TYT Puanı:

TYT Yerleştirme Başarı Sırası: Bir Önceki Yıl Yerleşme Durumu:

Biyometrik veya Vesikalık Fotoğraf: Seçilen dosya yok
(Sisteme yüklenecek olan biyometrik fotoğrafınızın, sınav giriş belgesinde de kullanılacağı için kurallara uygun özelliklerde olmasına dikkat ediniz. **Aksi takdirde başvurunuz geçersiz sayılacaktır.**) [Biyometrik veya vesikalık fotoğraf kuralları için tıklayınız.](#)

6- Herhangi bir sağlık kuruluşundan almış olduğunuz spor yapma ya da fiziksel aktivite ya da egzersize katılmada sakınca olmadığını gösterir sağlık raporunuzu yükleyin, tercihlerinizi yapın ve onay kutusunu işaretleyip ilerleyin.

Engelli Adaylar da dahil olmak üzere tüm adaylar için "Spor yapmasında, ya da fiziksel etkinliklere katılmasında sakınca yoktur" ibareli Sağlık Raporu ** (Herhangi bir Sağlık Kuruluşundan onaylı): Seçilen dosya yok

PROGRAM TERCİHLERİ
Yerleştirme, tercih sırasına göre yapılacaktır. Asıl olarak bir bölüme yerleşen aday, herhangi bir bölümün ASIL ya da YEDEK listelerinde yer almayacaktır.

Program Tercih 1:

Program Tercih 2:

Program Tercih 3:

Uyarı: 2023-24 Özel Yetenek Seçme ve Değerlendirme Sistemi Başvuru Kılavuzundaki başvuru süreci ile uyarıları dikkatlice okudum ve tüm belgelerin doğruluğunu onaylıyorum. Doğruluğu sağlanamamış ya da geçerliğini yitirmiş bilgi ve belgelerle başvuru yapmam durumunda, başvurumun geçersiz sayılmasını ve doğacak hukuki sorumluluğu kabul, beyan ve taahhüt ediyorum.

